

## باز هم پناالتی، باز هم یامگا

سه گزینه نهایی سرمربیگری تیم ملی مشخص شدند  
**رقابت ژنرال بادومربی خارجی**

طی ماه‌های گذشته و بویژه از جدایی قطعی کارلوس کی‌روش، گزینه‌های زیادی برای هدایت تیم ملی فوتبال ایران مطرح شدند اما گزینه‌های ایرانی یکی یکی از دیگری از قبول هدایت تیم ملی انصراف دادند.



استقلال در حالی گل گهرا ۱-۲ برد که مانند بازی رفت توانست این تیم را شکست دهد. در آن بازی آبی‌ها با پناالتی دقیقه ۹۸ کوین یامگا، گل گهرا در سیرجان شکست دادند

- سه شنبه، ۱۶ اسفند ۱۴۰۱
- ۱۴ شعبان ۱۴۴۴
- سال بیست و نهم
- شماره ۲۴، ۸۱۴۵، صفحه
- قیمت تهران و کرج ۵۰۰۰ تومان
- قیمت شهرستان‌ها ۴۰۰۰ تومان

**Iran Newspaper**

ISSN1027-1449  
Keytitle: IRAN (Tehran)  
irannewspaper.ir

# ایران

میلاذ باسعادت  
منجی عالم بشریت  
حضرت مهدی (عج)  
مبارک باد

رهبر معظم انقلاب تأکید کردند با برهم زندگان امنیت روانی جامعه بدون اغماض برخورد می شود

## اشد مجازات در انتظار عاملان مسمومیت‌ها



رهبر انقلاب در روز درختکاری سه اصله نهال کاشتنند؛ هر ایرانی سه درخت بکارند کاشت یک میلیارد نهال در چهار سال محقق می‌شود

همزمان با غرس نهال از سوی رئیس‌جمهور در روز درختکاری طرح کاشت یک میلیارد نهال در کشور آغاز شد

khamenei.ir

من می‌خواهم تأکید کنم که این مسأله را باید تعقیب کنند. مسأله، مسأله مهمی است.

### مسمومیت دانش‌آموزان جنایت غیرقابل اغماض است

اگر واقعاً دست‌هایی در کار باشد و افرادی، گروه‌هایی، در این زمینه دخالت داشته باشند، این جنایت بزرگ و غیر قابل اغماضی است. اگر کسانی در این کار دست دارند - که پلاشک لاید کسانی دست دارند؛ به یک نحوی حتماً کسانی دست دارند - باید دستگاه‌های مسئول، دستگاه‌های اطلاعاتی، دستگاه‌های انتظامی دنبال کنند و سررشته این جنایت را پیدا کنند - هم عاملان را، هم مسببین را - و اینها باید به اشد مجازات محکوم بشوند و دربارہ اینها اشد مجازات باید اجرا بشود. چون این یک جنایت کوچکی نیست؛ این جنایتی است هم در حق معصوم‌ترین عناصر یک جامعه - یعنی کودکان - و هم موجب رعب و موجب ناامنی روانی جامعه و نگرانی خانواده‌ها است؛ اینها چیزهای کوچکی نیست. اینها را باید با جدیت دنبال بکنند و این را همه بدانند که اگر چنانچه کسانی محکوم شدند، عفو می‌هم در مورد اینها وجود نخواهد داشت و حتماً باید مجازات بشوند و مجازات اینها موجب عبرت بشود. امیدواریم خداوند متعال برای ملت ما، کشور ما، مردم ما، احاد جامعه ما ان‌شاء‌الله خیر مقرر بفرماید و الطاف الهی شامل حال ما باشد - همچنان که بحمدالله تا امروز هم چنین بوده - و مسئولین هم بتوانند کارهایی را که در نظر دارند انجام بدهند، با جدیت ان‌شاء‌الله دنبال کنند و پیش بروند.

می‌کنید. ما امروز مشکل داریم؛ هم در زمینه ارزش پول ملی مان مشکل داریم، هم در زمینه تورم و گرانی مشکل داریم. از همه راه‌های ممکن اقتصادی باید مسئولین استفاده کنند. البته مشغول کارند - من می‌بینم - و تلاش می‌کنند؛ ان‌شاء‌الله که این تلاش‌ها را با قوت ادامه بدهند و برای این مشکلات اقتصادی مردم راه‌حل درستی را ان‌شاء‌الله پیدا کنند و اجرا کنند.

### کاشت درخت‌های جنگلی در کنار درخت میوه‌دار

یک نکته این است که کاشتن نهال امر مهمی است؛ هم برای محیط‌زیست مهم است، هم برای اقتصاد کشور مهم است. چند سال قبل از این، بعضی نامه نوشتند و توصیه کردند که نهال‌های درخت‌های میوه‌دار غرس بشود، ما هم درخت‌های میوه‌دار غرس کردیم. امسال بعضی از افراد متخصص وارد به من تذکر دادند که درخت‌های غیر میوه، درخت‌های جنگلی، درخت‌های گوناگون دیگری هم که چوب آنها میوه آنها محسوب می‌شود، برای کشور مهم است؛ کاملاً حرف درستی است و به مردم توصیه می‌کنم که در کنار درخت میوه‌دار، درخت‌های جنگلی (هم غرس کنند)؛ درخت‌هایی که چوب آنها مهم است، هم برای مصرف داخلی چوب در کشور و هم برای تجارت چوب که یکی از مسائل مهم است.

### مسئولان از همه راه‌های اقتصادی برای حل مشکلات استفاده کنند

خب ما در کشورمان نیاز به این داریم که از همه امکانات ممکن اقتصادی استفاده کنیم. وضع [آن] اقتصادی در وابسته به یک محصول باشد، به همین جایی می‌رسد که امروز شما ملاحظه

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی صبح روز گذشته همزمان با روز درختکاری، سه اصله نهال کاشتنند. آنچه می‌خوانید، بیانات معظم‌له پس از کاشت این نهال‌ها است که در پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت‌الله العظمی سیدعلی خامنه‌ای (مدظله‌العالی) منتشر شده است.

بسم‌الله الرحمن الرحیم بحمدالله خدای متعال توفیق داد امسال هم مثل سال‌های گذشته در فصل نهال‌کاری وظیفه خودمان را در این زمینه، در حداقلی که برای من ممکن بود، انجام بدهم. امسال مسئولین این شعار را مطرح کردند که هر ایرانی سه نهال بکارند؛ ما هم امروز سه نهال کاشتیم، مثل بقیه ایرانی‌ها. اگر چنانچه ان‌شاء‌الله به عدد ملت ایران برای هر نفر سه نهال کاشته بشود، معنایش این است که در طول چهار سال، برنامه دولت در مورد ایجاد یک میلیارد نهال تحقق پیدا خواهد کرد؛ یعنی سالی ۲۵۰ میلیون در طول چهار سال، که ان‌شاء‌الله از سال ۱۴۰۲ آغاز خواهد شد. این برنامه، برنامه مهمی است.

### می‌توانیم در طول ۴ سال یک میلیارد نهال بکاریم

مسأله نهال‌کاری، مسأله حفظ محیط‌زیست و فواید فراوانی که بر تکثیر نهال‌کاری و تکثیر درخت در جامعه و در کشور به وجود می‌آید، از مهم‌ترین مسائل کشور است. مخصوصاً ما هم نیست؛ کشورهای همسایه ما بعضی تا یک مقطع معینی چهار میلیارد و بعضی ۱۰ میلیارد برنامه‌ریزی کرده‌اند؛ حالا چقدر بتوانند یا نتوانند بحث دیگری

# دلار در یک هفته ۱۲ هزار تومان ارزان شد

روز گذشته همانند روزهای پیش روند نزولی قیمت‌ها در بازار ارز و طلا ادامه داشت به طوری که در این روز قیمت به ۴۸۰۰۰ تومان رسید. در بازار ارز و طلا، توافق صرافی به قیمت ۴۸ هزار تومان خریداری شده و ۴۸ هزار و ۴۰۰ تومان به فروش رسیده است. روز گذشته همچنین یورو در صرافی‌ها با متوسط قیمت توافقی با کاهش ۳ هزار تومانی با قیمت ۵۰ هزار و ۵۰۰ تومان معامله شد. کارشناسان اقتصادی معتقدند بخشنامه بانک مرکزی در خصوص عرضه ارز پرتوشیمی‌ها و صادراتی‌ها به صرافی‌های نظامی، علت اصلی ریزش قیمت دلار طی روزهای یکشنبه و دوشنبه هفته جاری بوده است.

**کاهش ۱/۵ میلیون تومانی قیمت سکه**  
در بازار طلا نرخ هر گرم طلای ۱۸ عیار ۲ میلیون و ۳۲۲ هزار تومان و قیمت هر مثقال طلا ۱۰ میلیون و ۶ هزار تومان شد

روز گذشته همانند روزهای پیش روند نزولی قیمت‌ها در بازار ارز و طلا ادامه داشت به طوری که در این روز قیمت دلار با کاهش ۲۲۰۰ تومانی به ۴۸۰۰۰ تومان رسید. در بازار ارز و طلا، توافق صرافی به قیمت ۴۸ هزار تومان خریداری شده و ۴۸ هزار و ۴۰۰ تومان به فروش رسیده است. روز گذشته همچنین یورو در صرافی‌ها با متوسط قیمت توافقی با کاهش ۳ هزار تومانی با قیمت ۵۰ هزار و ۵۰۰ تومان معامله شد. کارشناسان اقتصادی معتقدند بخشنامه بانک مرکزی در خصوص عرضه ارز پرتوشیمی‌ها و صادراتی‌ها به صرافی‌های نظامی، علت اصلی ریزش قیمت دلار طی روزهای یکشنبه و دوشنبه هفته جاری بوده است.

## عقبگرد گروسی از بلوف سیاسی

خبرنگار وال استریت ژورنال با مقایسه مواضع «گروسی» درباره تفاهم با تهران چنین نتیجه‌گیری کرد که مدیرکل آژانس از برخی اظهارات رادیکال در خصوص توافق با ایران عقب‌نشینی کرده است



**دعوت به روشنی آفتاب فردا**  
آنکه که حضرت موسی (ع) معجزات مختلف خود را به فرعونیان نشان داد، با توجه به آشنایی ایشان با سحر و امثال آن به سبب رواج در آن روزگار، یقین داشتند آنچه مشاهده می‌کنند خطا و سحر نبوده و معجزه است. با این حال در مقابل حضرت ایستادند.

### تیتراهای امروز

رؤسای جمهوری ایران و روسیه آخرین وضعیت همکاری‌های اقتصادی را تلفنی بررسی کردند

**گفت‌وگوی رئیسی و پوتین درباره ترانزیت**

**صف کشورها برای خرید پهباد ایرانی**

وزیر دفاع از رشد ۲/۵ برابری تولید و فروش محصولات وزارت دفاع در یکسال گذشته خبر داد

افزایش تعداد گشت‌های ویژه در اطراف مدارس کشور

**مواد سمی در آزمایش دانش‌آموزان یافت نشد**

**خروج دهه شصتی‌ها از دوره جوانی!**

مشوق‌های ازدواج و فرزندآوری در کشور کافی نیست

### یادداشت

**حرکت به سوی کتابخانه حاضر در زندگی ایرانیان**

**مهدی رضانی**  
دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی

۱۷ اسفند ۱۴۰۱، نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور نوزده ساله می‌شود؛ نهادی فرهنگی که در سند چشم‌انداز ۱۴۰۴ برای خویش اهدافی با هویت اسلامی- ایرانی، نافذ و اثرگذار بر جامعه، دارای کارکردهای آگاهی‌بخشی، اطلاع‌رسانی، آموزشی و ارشادی دیده است. امروزه دیگر کتابخانه‌های عمومی فقط قرائت‌خانه و مخزن نیستند و به محلی برای یادگیری، کارآموزی، کارآفرینی، بازی و سرگرمی و ایده‌آفرینی‌های خلاقانه در حوزه‌های مختلف تبدیل شده‌اند. این موضوع و رویکرد در تمام کتابخانه‌های این نهاد که در دست افتتاح و بهره‌برداری قرار دارند، لحاظ شده است. به عبارت دیگر کتابخانه‌ها با آن کارکرد سنتی در حال تغییر و پوست‌اندازی برای به‌روز، استاندارد و امروزی شدن هستند. تأکید این نکته را لازم می‌دانم که کارکنان، نیازمند صبوری، تعامل، دقت و دلسوزی است.

ادامه در صفحه ۲

**آگهی فروش املاک بصورت مزایده با شرایط ویژه و بدون کارمزد (شماره ۱۱۷)**

سازمان اموال و املاک ستاد در نظر دارد تعدادی از املاک تجاری و مسکونی و ... خود را در تهران و سایر استانها از طریق مزایده کتبی و بصورت اقساطی و با تسهیلات ویژه به فروش برساند.

مقتضیان محترم می‌توانند از روز شنبه ۱۴۰۱/۱۲/۱۳ الی روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۴ جهت کسب اطلاعات بیشتر به خصوص املاک تهران با شماره تلفن های (دفتر فروش) ۲۲ الی ۰۲۱-۸۸۵۴۵۵۷۰ و در خصوص املاک استانها با شماره تلفن ۰۲۱-۸۸۷۲۸۲۶۱ تماس حاصل فرمایند.

ضمناً اطلاعات تکمیلی و لیست املاک در وب سایت [www.saa-s.ir](http://www.saa-s.ir) و در روزنامه های بشرح ذیل قابل دسترسی می باشد.

روزنامه دنیای اقتصاد (کلیه املاک) : مورخ : ۱۴۰۱/۱۲/۲۰	روزنامه جام جم (کلیه املاک) : مورخ : ۱۴۰۱/۱۲/۲۲
روزنامه همشهری (تهران، البرز، دماوند) : مورخ : ۱۴۰۱/۱۲/۲۲	

جهت تهیه فرم ثبت نام و شرکت در مزایده املاک واقع در تهران به نشانی: خیابان شهید دکتر بهشتی، حدفاصل خیابان کاووسی فر و میدان تختی، پلاک ۲۲۴ مراجعه فرمایید. سازمان اموال و املاک ستاد

**آگهی مزایده شماره ۱۴۰۱/۱۹۱/ه.ف.**

**یک سازمان دولتی**

**در نظر دارد ملک خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.**

شرح در صفحه ۸

**در لحظه بخوان ایران بخوان**

ایران online

www.ion.ir

**آگهی مناقصه انتخاب پیمانکار**

اجرای تونل ارتباطی بین زیر سطحی بیست شیخ بهایی و رواق حضرت معصومه (س) مجموعه حرم مطهر رضوی (ع)

سازمان عمران و نگهداری حرم مطهر رضوی (ع)

**ایران ۱۸۷۷**

پذیرش آگهی‌های روزنامه ایران